Nº 247, sexta-feira, 19 de dezembro de 200836 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 778, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar o servidor TÚLIO SÉRGIO SALES LAGES JÚ-
NIOR, código 44829, Analista Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a Função Comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Controle da Jus-
tiça do Trabalho de que trata o Ato nº 727/2007.

RIDER NOGUEIRA DE BRITO